АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2019

   № 22
пос. Светлый
Об утверждении перечня

должностных лиц администрации

сельского поселения Светлый,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом сельского поселения Светлый:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения Светлый, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» на территории сельского поселения Светлый согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 07.05.2014 года № 65 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Светлый, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.       Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                     Ф.К.Шагимухаметов
Приложение к постановлению
 администрации сельского поселения Светлый
                                                                                   от 12.03.2019 № 22
Перечень

должностных лиц администрации сельского поселения Светлый уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

	N

п/п
	Наименование должности и структурного

подразделения органов местного

самоуправления муниципального образования
	Номер статьи (статей)

Закона Ханты-Мансийского

автономного округа -

Югры от 11 июня 2010

года N 102-оз

"Об административных

правонарушениях", по

которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1.
	Заместитель главы сельского поселения Светлый
	статьи 2, 4, 5, 16, 19, 20, 20.2

	2.
	Главный специалист в сфере закупок  администрации сельского поселения Светлый
	статьи  35.1, 37

	3.
	Главный специалист по  муниципальному хозяйству и жилищным вопросам администрации сельского поселения Светлый
	статьи 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35, 35.1

	4.
	Главный специалист по земельным вопросам администрации сельского поселения Светлый
	статьи 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35, 35.1

	5.
	Главный специалист по социальным вопросам администрации сельского поселения Светлый
	статьи 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35, 35.1, 44.1

	6.
	Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям  администрации сельского поселения Светлый
	статьи 2, 4, 5, 16, 19, 20, 20.2

	7.
	Главный специалист по социально-экономическому развитию и бюджетному планированию администрации сельского поселения Светлый
	статьи 35.1, 37